58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Przecławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Przecław zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2025 w kwocie 2 850 798,27 zł brutto (słownie: dwa miliony osiemset 
pięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 27/100) na realizację zadania pod 
nazwą „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Przecław oraz z PSZOK w 2026 r.”. 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w roku 2026 i będzie finansowana z dochodów